16.12.2021 г. №718
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории) для размещения объекта «Обустройство кустовой площадки КП-94 Западно- Аянского НГКМ»

        В целях обеспечения устойчивого развития территории, рассмотрев обращение Общества ограниченной ответственностью «ИНК-НефтеГазГеология» исх.№0415-нгг от 03.12.2021 г., руководствуясь статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11³ Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киренского МО, Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории), предназначенной для размещения объекта «Обустройство кустовой площадки КП-94 Западно-Аянского НГКМ».
2. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «ИНК-НефтеГазГеология» за счет собственных средств осуществить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории), предназначенной для размещения объекта «Обустройство кустовой площадки КП-94 Западно-Аянского НГКМ», строительство которого планируется на территории Киренского муниципального образования Киренского района Иркутской области (кадастровый квартал 38:09:070001) в границах земель лесного фонда Киренского участкового лесничества Киренского лесничества Иркутской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Киренского городского поселения А.И. Корзенникова.
Главы Киренского городского поселения
А.В. Вициамов
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ:                                                                                           Корзенников А.И.

Начальник архитектурно-строительного отдела:                                                          Артишевский Р.А

Начальник юридического отдела:                                                                                      Смирнов Д.С.